Đặt vé 

máy bay 

quốc tế 

Mã khuyến mại giảm 10% tối 

đa 100.000 VND khi sử dụng 

tính năng Đặt vé máy bay quốc 

tế trên ứng dụng Agribank Plus 

100.000 125 500 50.000.000 

TỔNG CỘNG (VND) 372.500.000 

Tổng giá trị giải thưởng (7.1+7.2) là: 4.516.000.000 VND (Bằng chữ: Bốn tỷ, 

năm trăm mười sáu triệu đồng). 

Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: 0,06% 

(*) Lưu ý:  

(1) Đối với giải thưởng là Mã vé tham gia chương trình Superfest 2025 - 

Concert Mùa Hè Rực Sáng: 

- Giải thưởng là Mã vé tham gia Superfest 2025 - Concert Mùa Hè Rực Sáng